MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DO TURVO
Estado de São Paulo

CNPJ 44.567.014/0001-67

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 05/2019

(EXTRATO)

ABERTURA DE INSCRIÇÕES

            A Prefeitura Municipal de São Pedro do Turvo, Estado de São Paulo, por seu Prefeito que este
subscreve, FAZ SABER, que se encontram abertas inscrições para o Processo Seletivo Público de Prova,
para contratação temporária a emprego abaixo relacionado e das disposições contidas no Edital de
Processo Seletivo Público N° 05/2019.

EMPREGO

ESCOLARIDADE EXIGIDA

JORNADA

SALÁRIO

TAXA

MONITOR DE TRANSPORTE
ESCOLAR

ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO 40 H/S R$ 1.049,37 R$ 12,00

Os interessados deverão inscrever-se no período de 07 a 21 de outubro de 2019, pela Internet,

através do endereço eletrônico www.omconsultoria.com.br.

O candidato deverá fazer o pagamento do boleto somente a partir do terceiro dia útil após a

realização da inscrição para que o mesmo seja registrado, sendo o limite máximo de pagamento 24

de outubro de 2019.

A prova está prevista para ser realizada no dia 10 de novembro de 2019 às 9h, o horário e o local
das provas serão divulgados pela imprensa e pelo endereço eletrônico www.omconsultoria.com.br  com,
pelo menos, 5 (cinco) dias de antecedência.
       O Edital de Processo Seletivo Público Nº 05/2019 com escolaridade exigida, tipo de prova, jornada
de trabalho, salário, taxa de inscrição, documentos necessários à contratação, programa, bibliografia e
demais instruções, estará afixado na Prefeitura Municipal e disponível nos endereços eletrônicos
www.omconsultoria.com.br, à disposição dos interessados.

São Pedro do Turvo, 02 de outubro de 2019.

MARCO AURÉLIO OLIVEIRA PINHEIRO

PREFEITO MUNICIPAL

http://www.omconsultoria.com.br/
http://www.omconsultoria.com.br/
http://www.omconsultoria.com.br/